Per misericordiam.

Antiphona 3. Ecce intelligens puer meus excelsus  
erit et sublimis ; P. Et ego suscipiam eum : ÿ.  
Manus enim mea auxiliabuntur ei : et brachium me-  
um confortabit eum. P. Et ego. ÿ. Glória, et  
honor. P. Et.

Oratio. Christe Dômine omnipotens, qui sanctum  
martyrem tuum Hippolytum, dom equinâ feritate  
per spinarum traheretur acumina, Angêlicis evê-  
ctum manibus in regna conlocasti siderea; naturæ  
nostræ substantiam, quam luxuria pétulans defrena-  
torum more cornipedum pernoxiorum aculeos distra-  
hendo dilacerat, gratiæ subvenientis evêctu cœlestem  
reduc ad patriam : ut, quia mole criminum adgra-  
vati sursum adsurgere non valémus, pietatis tuæ  
favoribus erigamur. ñ. Amen.

Per.

ñ. Invocavi Altissimum potentem, et expugnavit  
ministros meos ; quia adstabilem me fecit contra  
hostes, et confrégit murmûria maffiæ eorum. P.  
Dôminus fortis permansit mecum in ætérnum. ÿ.  
Statuit Dôminus supra petram pedes meos : et dixit  
gressus meos. P. Dôminus. ÿ. Glória, et honor.  
P. Dôminus.

Oratio. Sancte martyr Hippolyte, virtutum tuis  
incolyte, ac laudum copiâ gloriöse, assiste nobis  
orantibus, precésque nostras divinis offer audibus :  
ut tua nobis passio quæstum præstet remedium,  
quæ certandi præbuit mirabile documentum. ñ.  
Amen.

Per.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Thronum gloriæ. Gm-

ticum. Confirmatum. Ad Benedictus. Antiphona. Be-  
nedictio Dômini. Canticum. Benedictus. Sono. Sépties  
in die. Lauda. Laudate. Psalmus cxlviii. Prophetia.  
Justus si. fol. 55. Hymnus. Adsunt, ô pópuli. Quere  
in præcedentibus Vesperis. Et Supplicatio. Orémus.

Capitula. Post pi-eum suscepæ noctis atrâ caligine  
chaos luce purâ Phœbi prævia jam surgit aurora,  
quæ pep'o lactis palliata monstriferæ quietis extréma  
contérminat, et redivivi lûminis inïtia repræséntat ;  
ob hoc, celsi lûminis imménsa Potestas, omnimodo  
te poscit nostra fragilitas, ut sacri memor Hippolyti  
pro te quondam trucidati, nobis placidus hodiè et  
benignus adsistas : ac, sicut illi tolerantiâ tribuisti  
discriminis subeundi, ita vobis adtribuas fortitudi-  
nem squalentem labem criminis evincendi.

B Pater noster. Liberati à malo. fol. 2.

Lauda. In psalterio et cithara dicam : P. In decem  
chordarum dulcisona est : Allelûia. ÿ. Cantate Dô-  
mino canticum novum : quia mirabilia fecit. P. In  
decem. ÿ. Glória, et honor. P. In decem.

Benedictio. Martyris Hippolyti. In Vesperis præce-  
dentibus.

DIE XV.

IN FESTO ASSUMPTIONIS BEATÆ MARIE.